
Mars – Passande för himlen 
 
 

5 mars – Himlens fläckfria pärla 
Himmelriket är också likt en köpman som sökte efter dyrbara pärlor, 
och när han hade funnit en värdefull pärla, gick han iväg och sålde allt 
han ägde och köpte den. – Matt. 13:45, 46 

 
Kristus själv är den värdefulla pärlan … Kristi rättfärdighet, som en ren, vit pärla, 

har inga fel, inga fläckar. Inget som människan gör kan förbättra Guds stora och dyr-
bara gåva. Den är fläckfri. I Kristus ”ligger alla visdomens och kunskapens skatter 
fördolda.” (Kol. 2:3) ”För oss har han blivit vishet från Gud och rättfärdighet och hel-
gelse och befrielse.” (1 Kor. 1:3) Allt som kan tillfredsställa människans behov och 
längtan, både i denna värld och den tillkommande, finns i Kristus. Vår Återlösare är 
den pärla som är så värdefull att allt annat i jämförelse med den räknas som en för-
lust … 

I liknelsen framställs inte pärlan som en gåva. Köpmannen köpte den till priset av 
allt han ägde. Många ifrågasätter betydelsen av detta, eftersom Kristus framställs 
som en gåva i skriften. Han är en gåva, men bara till dem som ger sig själva, själ, 
kropp och ande, till honom utan reservation. Vi ska ge oss själva till Kristus, för att 
leva ett liv i villig lydnad för alla hans krav. Allt vad vi är, alla talanger och förmågor 
vi har, tillhör Herren och ska ägnas åt att tjäna honom. När vi på det sättet ger oss 
själva helt åt honom, då ger Kristus sig själv till oss, tillsammans med alla himlens 
skatter. Det beskrivs hur den dyrbara pärlan säljs på den marknad som den gudom-
liga nåden bedriver, inte för pengar och utan pris. På denna marknad kan alla skaffa 
sig himlens handelsvaror. Den skatt som utgörs av sanningens ädelstenar är tillgäng-
lig för alla … Frälsarens röst bjuder oss enträget och kärleksfullt: ”Jag råder dig att 
köpa guld av mig, som är renat i eld, så att du blir rik.” … De allra fattigaste, såväl 
som de rikaste, kan köpa frälsning, eftersom ingen världslig rikedom kan trygga den, 
oavsett hur stor den är. Man skaffar sig den genom villig lydnad, genom att vi ger oss 
själva till Kristus som den egendom han har köpt… 

Vi kan inte förtjäna frälsning, men vi ska söka den med så stort intresse och uthål-
lighet som om vi skulle avstå från allt i världen för att få den.1 

 
 

☙ 

 
 

 
1 Christ´s Object Lessons, sid 115-117 


